
23.039

Ansøgning

Godtgørelse af metanafgift og NOx-afgift for ikke-registrerede virksomheder

Modtagelsesdato     

Ansøger Virksomhedens navn

Adresse                    

CVR-/SE-nr.

Underskrift af virksomhedens ansvarlige ledelse

Det erklæres, at de afgivne oplysninger er rigtige og i overensstemmelse med
virksomhedens regnskab.

Godtgørelse Skattestyrelsen
TS-nr. 

Postnummer og by

Telefon

Beløb (hele kroner)

Dato

Beløb        

Transport (beløb)

Underskrift

• • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Bogføringsdato

CVR-/SE-nr.

Erklæring

Restance (beløb)

Godkendt

Udfyldes af Skattestyrelsen

kr. 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Energiafgiftens art

I alt 

Kontaktperson

Godtgørelsesperiode

Metanafgift
( dato; fra - til )

GM902
( dato; fra - til )

NOx-afgift kr.

kr.

kr.

Kontrol

Restance

Anvisning

Bogholderiet
Kontering mv.

Bogf./Rev.,
TS-nr.=Mat.nr. i 900 nummerrækken

SD-Angivelsesnr.

Underskrift

• • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Underskrift

• • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

GQ901
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Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen

Skattestyrelsen
Nykøbingvej 76
Bygning 45
4990 Sakskøbing
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Vejledning

Metangas (metanafgift)
For nye eller for eksisterende stationære stempelmotoranlæg i virksomheder der enten har eller fremadrettet får
 foretaget tiltag, hvorved udledningen af uforbrændt metan til luften begrænses, kan der ydes godtgørelse af metan-
afgiften.

Yderligere oplysninger om godtgørelse af metanafgiften fremgår af Den juridiske vejledning på skat.dk >Jura, tal og
statistik > Juridiske vejledninger > Den juridiske vejledning > afsnit E.A.4.5.9.

NOx (Kvælstofoxider-afgift)
For nye eller for eksisterende anlæg, der enten har eller fremadrettet får foretaget tiltag, hvorved udledningen af
NO2-ækvivalenter (NOx) til luften begrænses, kan der ydes godtgørelse af NOx-afgiften.

Yderligere oplysninger om NOx-afgiften fremgår af Den juridiske vejledning, afsnit E.A.7.20.8 om afgiftsfritagelse
og afgiftsgodtgørelse. Afsnittet findes på skat.dk >Jura, tal og statistik > Juridiske vejledninger > Den juridiske
 vejledning > E.A.7.20.8.

Opgørelsesperiode
For metan kan der søges om godtgørelse af afgiften hvert kvartal.

For NOx sker opgørelsen af godtgørelsen årligt på basis af NOx-afgiften på energiforbruget i kalenderåret. 

For både metan- og NOx-afgiften kan der opnås afgiftsgodtgørelse, når det årlige godtgørelsesbeløb er mindst 500 kr.

Anmodningsblanketten skal sendes til Skattestyrelsen, Nykøbingvej 76, Bygning 45, 4990 Sakskøbing.

Yderligere information
Hvis du har brug for mere information, er du velkommen til at kontakte Skattestyrelsen på 72 22 18 18.
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